
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LVI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1874 

 

 

Про надання пільги 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 284 розділу ХІІ Податкового кодексу 

України, розглянувши лист комунальної установи «Управління спільною 

власністю територіальних громад» Закарпатської обласної ради від 03.07.2024 

№ 01.1-06/1103  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Звільнити з 01.01.2025 по 31.12.2025 комунальні установи, засновником 

яких є Закарпатська обласна рада, від сплати земельного податку за земельні 

ділянки, розташовані на території м. Ужгород, з кодом виду цільового 

призначення 03.01 «Для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування», 03.03 «Для будівництва 

та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги», 

07.02 «Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і 

спорту», 08.02 «Для розміщення та обслуговування музейних закладів». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (В. Білонка).   

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


